义乌工商职业技术学院办公室文件

义工商院办〔2014〕17号
关于重新印发《义乌工商学院外出学习考察

规定》的通知

各分院、部门：

修订的《义乌工商学院外出学习考察规定》已经院领导会议通过，现印发给你们，请遵照执行。

义乌工商职业技术学院院长办公室

2014年12月10日

义乌工商学院外出学习考察规定

为切实加强和规范我院外出学习考察活动，坚持求真务实的工作作风，杜绝变相公费旅游，提高学习考察活动的实效，结合我院实际，特制订本规定。

第一条 外出学习考察活动要遵循“五定”原则，即：定目的，不搞无价值的考察；定线路，不去与工作无关的地方；定时间，不得超出批准期限；定人员，不得增加与考察目的无关的人员；定经费，不得铺张浪费。

第二条  因工作需要确需组织外出学习考察的，必须从严控制人数和时间，一般一次组团不超过6人，在省内考察时间原则上不超过3天，省外不超过5天。

第三条  要合理安排外出学习考察人员，各分院、部门原则上同一人一学期内外出学习考察不能超过3次。
第四条  严格执行外出学习考察审批制度。组团外出考察（不含出国出境）的均需填报《义乌工商学院外出学习考察审批单》,并报党院办备案。

第五条  外出学习考察活动结束后，应在一周内完成学习考察报告，并在两周内在教师发展中心平台召开学习考察经验交流会，相关材料（如:考察报告、交流会现场照片、交流会会议记录等）报党院办备案，可认定学分。

第六条  严格外出经费管理。各分院、部门要严格按照统一规定的差旅费开支标准和外出学习考察经费预算，报销时须附学习考察报告和外出审批表。对未经审批同意的外出学习考察活动的开支，一律不予报销。

第七条 全院性重大会议、活动举办期间，中层干部不得外出，确因工作需要必须外出的，应书面说明情况，并指定1名副职负责外出期间本单位日常工作。

第八条 本规定自发布之日起施行，如遇特殊情况本规定无法解释，提交院领导会议讨论。
义乌工商学院外出学习考察审批单

                                          填报时间：    年   月  日

	组织单位

	学习考察
内    容

	学习考察

地   点

	学习考察

时   间
	月   日至   月    日

（共  天）

	经费开支渠道和预算

	具体行程安排：

	带队领导

	其他人员组成

	所在单位

    意见
	负责人签字并盖章：

	分管（联系）院领导意见
	签字：

	主管院领导

意见
	签字：

注：1.无中层干部参加的外出学习考察，由所在单位直接审批。

2.中层副职带队外出学习考察，由分管（联系）院领导审批。

      3.中层正职以上带队外出学习考察，还需主管院领导审批。

4.本表视同于出差审批单。本表一式两份，自留一份，党院办备案一份。
学院办公室    　                   2014年12月10日印发

- 2 -
- 1 -